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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe inkubatorow i respiratoréw
oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/65/2010

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, tj.:

Zapytanie 1

,»Pytanie nr 1 do Pakietu nr 1 poz. 1

Czy wymagacie Panstwo, aby leze inkubatora posiadato pozycje¢ Trendelenburga regulowana w zakresie
maksymalnie -10° do +10° cigglego pochylenia?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Pytanie nr 2 do Pakietu nr | poz. 2

Prosimy o dopuszczenie inkubatora otwartego posiadajacego pojedyncze efektywne oswietlenie wbudowane
w promiennik z obrotowa glowica.

Uzasadnienie:

Inkubator, ktéry chcielibysmy Panstwu zaoferowaé posiada optymalne rozwiazanie w zakresie o$wietlenia
stolika. Pozwala ‘na doswietlenie dziecka w trakcie wykonywania zabiegéw pielegnacyjnych. W petni

ergonomiczne rozwiazanie, sprawdza si¢ podczas uzytkowania w kazdym szpitalu, posiadajacym
przedmiotowy inkubator w Polsce.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

.Pytanie nr 3 do Pakietu nr 1 poz. 3

Czy wymagacie Panstwo inkubatora otwartego z mozliwoscia regulacji temperatury w zakresie
maksymalnie od 34,5 °C do 37,5 °C?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

,Pytanie nr 4 do Pakietu nr | poz. 7

Czy wymagacie Pafistwo zestawu szuflad rozsuwanych na boki inkubatora stanowiacych wygodny w uzyciu
schowek na wigksze przedmioty, jak przescieradia, koce i pieluchy. Wewnatrz gléwnej szuflady miesci sig
wielofunkcyjna taca, ktéra moze postuzy¢ jako schowek na mniejsze przedmioty, jak cewniki, waciki
i strizykawki”

Odpowiedz:
Zagnawiajacy wymaga zestawu szuflad rozsuwanych do przodu.
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»Pytanie nr 5 do Pakietu nr 1 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie inkubatora otwartego posiadajacego zaréwno statyw do pomp infuzyjnych —
mocowany pionowo, rownolegle do panelu inkubatora, jak i maszt do kropléwek umieszczony na szczycie
inkubatora niezaleznie od mocowania z przeznaczeniem do pomp. Sposéb mocowania jest rozny

w zaleznosci od producenta. zaproponowany przez nas korzystnie wptywa na ergonomie uzytkowania
stanowiska.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 6

,Czy Zamawiajacy dopusci respirator, ktéry jest zasilany z sieci centralnej od 3 — 6 bar i pozwala
na nieprzerwana prac¢ na zasilaniu akumulatorowym przez 30 min. bez opcji dokladania poszczegolnych
modutow akumulatora? Zasilanie akumulatorowe jest w przypadku respiratorow zasilaniem awaryjnym a 30
min. pracy w zupetnosci wystarcza na transport pacjenta ze szpitala do ambulansu i podiaczenie respiratora
do sieci w ambulansie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

»Czy Zamawiajacy dopusci respirator, sterowany czasem, kontrolowany ci$nieniem z mozliwoscig
ustawienia objgtosci docelowej oraz objetosci minimalnej w zakresie od 2 — 150 m1?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 8

»Czy Zamawiajacy dopusci respirator, ktéry monitoruje i prezentuje na kolorowym, graficznym
wys$wietlaczu nastgpujace parametry:

= Ciénienie maksymalne Pmax

= Cisnienie $rednie Pmean

= Cisnienie PEEP

*  Objeto$¢ minutowa catkowita MV

* Objetos¢ wdechowa Vti

= Objetos¢ wydechowa Vie

= Objetosc wycieku mieszanki gazowej Vtleak

Czesto$é oddechowa

Stosunek I:E

Stezenie tlenu FiO2 w gazach oddechowych

Temperatura gazu oddechowego

Op6r drég oddechowych pacjenta oraz rurki intubacyjnej

= Podatnos¢ drég oddechowych pacjenta oraz rurki intubacyjne;.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszcza respirator monitorujacy i prezentujacy
na kolorowym, graficznym wys$wietlaczu ww. parametry.

Zapytanie 9

»Czy Zamawiajacy dopusci respirator, ktéry posiada funkcje pomiarowe wszystkich obrazowanych
krzywych z mozliwoscia dokonania szczegélowego pomiaru wybranej wielkosci, co pozwala okreslié
np. pracg oddychania, ktéry posiada dziennik 3 ostatnich sytuacji alarmowvch i zdarzen natomiact nia
posiada funkeji zapamigtywania trendow dobowvrh?”

Odnowieds.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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»Czy Zamawiajacy dopusci respirator, ktéry posiada elektrochemiczny czujnik tlenu, ktory wymaga
wymiany raz do roku, natomiast posiada czujnik przeptywu wielorazowego uzytku z dozywotnig
gwarancja? Koszty czujnika tienu sa nie wspétmierne do kosztéw ponoszonych przez Zamawiajacego, ktéry
w wigkszoscei przypadkow musi wymicniaé czujnik przeptywu min. raz na pot roku.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszeza ww. respirator.

Zapytanie 11

Dotyczy pakietu nr 1 - inkubatory otwarte dla noworodkéw

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny inkubator otwarty przeznaczony jako stanowisko resuscytacyjne
2 zintegrowanym wbudowanym systemem ogrzewania i o$wietlenia — Technologia Hourglass Heat Profile
zapewniajaca jednorodne nagrzanie materacyka przy jednoczesnym utrzymaniu ciepta z dala
od uzytkownika. Ukryta w zaglebieniu grzatka zapewnia doskonaty dostep i jednorodne ogrzewanie
w trakcie catego zabiegu. System nie wymaga koniecznosei manewrowania czasza grzatki/glowica czy tez
oswietlenia w celu np. wykonania zdjecia RTG?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszeza ww. inkubator.

Zapytanie 12
,.Dotyczy pakietu nr 1 — inkubatory otwarte dla noworodkéw
Czy Zamawiajacy wymaga. aby stanowisko posiadalo standardowy obrotowy w zakresic 360 stopni

materacyk? - . 5 . ) X
Pragniemy zaznaczyé takie rozwigzanie {(obrotowos¢ materacyka) w znaczacy sposob ogranicza
ST e B dotyk. przekladanie pacjenta, przemieszczanic) przy zabiegach nad
inwazyjno$¢ (niepotrzebny “TU7%.  RLCUIEIS = p,,,.JJ,,.._’, E, ) P2y &
noworodkiem oraz zapewnia komfort pracy personelu medycznego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. ale dopuszeza stanowiskc
posiadajace standardowy obrotowy w zakresie 360 stopni materacyk.

Zapytagie 13

Dotyczy pakietu nir 1 - inkubatory otwarte dla noworodkéw

Czy Zamawiajacy wymaga. aby inkubator byl wyposazony w przeciwodlezynowy, antybakteryjny
1 antygrzybiczy materacyk?

Pragniemy zaznaczyé, ze takie rozwigzanie technologiczne w znaczacy sposdb zapewnia bezpicezenstwe
matego pacjenta jak i komfort pracy personelu medycznego ograniczajac w znaczacy sposéb mozliwos¢

tworzenia si¢ kolonii bakterii co ma znaczacy wplyw na sam zabieg jak i proces dalszego leczenia
noworodka.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza inkubator wyposazony w przeciwodlezynowy, antybakteryiny i antygrzybiczy
mataraevk
‘ Zapytanie 14
»Dotyczy pakietu nr 1 inkubatory otwarte dla noworodkéw
Czy Zamawiajacy wymaga. aby inkubator posiadat centralny kolorowy wyswietlacz, pokazujacy ustawienia
alarméw, temperatury, wagi oraz pozostatych funkeji inkubatora?
Takie rozwiazanie w znaczqcy sposdb przyczyni si¢ do zwigkszenia bezpieczenstwa przy prowadzonym
zabiegu czy tez obserwacji malego pacjenta.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszeza ww. rozwiazanie.

“Zapytanie 15
Dotyczy pakictu nr 1 -- inkubatory otwarte dla noworodkéw
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pacjenta, a wigc wtedy gdy personel ma sterylne rece, wyciszanie alarméw powinno odbywaé sie w sposob
bezdotykowy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszceza wyciszanie alarmow w sposob bezdotykowy.

Zapytanie 16 ~

,Dotyczy pakietu nr 2 — respiratory noworodkowe

(Wymagania ogolne, pkt. 7)

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z zasilaniem akumulatorowym w warunkach typowych na

120 minut, minimum na 30 minut i bez mozliwosci zwigkszania ilosci akumulatoréw przez personel
oddzialu?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 17

-Dotyczy pakietu nr 2 - respiratory noworodkowe

(Parametry regulowanc, pkt. 5}

Czy czulos¢ uktadu wzbudzania typu przeptywowego ma by¢ regulowana w I/min?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ale dopuszcza, aby czutosé
ukfadu wzbudzania typu przeptywowego byta regulowana w /min.

Zapytanie 18

,,Dotyczy pakietu nr 2 - respiratory noworodkowe

{Parametry regulowane, pkt. 7)

Cry Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z objetoscig oddechows o zakresie od min. 3 ml?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

" Zapytanie 19
Dotyczy pakietu nr 2 - respiratory noworodkowe
(Parametry monitorowane, pkt. 9)
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator bez monitorowania statej czasowej ukladu oddechowego
alc z pomiarem takich parametrdw jak PO,1, RSBI?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza respirator, ktory monitoruje stata czasowa ukladu oddechowego lub réwnowazne
rozwiazanie, ktérym jest monitorowanie oporu oraz podatnosci obwodu oddechowego.

" Zapytanie 20
,,Dotyczy pakietu nr 2 — respiratory noworodkowe
(Prezentacja graficzna i obstuga, pkt. 1}
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator obstugiwany poprzez przyciski szybkiego dostepu oraz
wielofunkeyjne pokretlo zamiast dotykowego ekranu? Jest to rozwiazanie réwnowazne, stosowane przez
wielu producentéw sprzgtu medycznego
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ww. respirator.

i Zapytanie 21
Dotyczy pakietu nr 2 - respiratory noworodkowe
(Prezentacja graficzna i obstuga. pkt. 4)

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z trendami z ostatnich 14 dni z usrednianiem co minuta
do 12 godzin, co 5 minut do 48 godzin i ¢o 30 minut do 336 godzin?”

QOdpowjedz:
Zamawf:}(cy podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszcza ww. respirator.
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»Dotyczy pakietu nr 2 — respiratory noworodkowe

(Wyposazenie, pkt. 1)

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z wézkiem bez szuflad ale z mozliwoscia przymocowania
na nim koszykéw na akcesoria?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 23

»Dotyczy pakietu nr 2 — respiratory noworodkowe

Czy respirator ma posiada¢ mozliwos¢ recznej regulacji przeptywu podstawowego wykorzystywanego przez
mechanizm wyzwalania przeptywem i tworzacy zapas §wiezych gazéw dla pacjenta, szczegdlnie istotny
przy korzystaniu z nawilzacza w warunkach duzej wilgotnoci?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga automatycznej regulacji przeptywu podstawowego.

Zapytanie 24

,.Pakiet Nr 2 Respiratory noworodkowe — 2 sztuki

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada na oddziale dostep do tlenu i sprezonego powietrza z centralnej
instalacji gazowej? Jezeli nie. to ilu kompresoréw oczekuje?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza dostgpnosé tlenu z Centralnej Instalacji Gazowej, bez dostepnosci sprezonego
powietrza z Centralnej Instalacji Gazowej oraz wymaga, aby respirator byt wyposazony w kompresor jako
urzadzenie zewngtrze. Oczekujemy ilosci kompresoréw zabezpieczajacych ciaglos¢ i bezpieczefistwo pracy
respiratora.
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